
WEEKLY REPORT
OMIYA ROTARY CLUB 大宮ロータリークラブ

Create Hope in the World 世界に希望を生み出そう����-�� 年度 テーマ
����-�� 年度 地区運営方針 ロータリーを理解し、楽しく活動しよう

会長挨拶 GREETINGS FROM PRESIDENT

　みなさんこんにちは。
　今日は新会員卓話です。
　旭化成ホームズ株式会社埼玉メゾン支店支店長　櫻井益人会員、武
蔵コーポレーション株式会社　専務取締役　太田大作会員　よろしく
お願いいたします。
　また、株式会社 R グループ　代表取締役　玉井伸吾（たまい　しん
ご）様ようこそお越しいただきました。最後までお付き合いよろしく
お願いいたします。
　先週末は「アナと雪の女王」の舞台と目黒雅叙園でのクリスマス例
会、ホテルオークラでの宿泊と大勢の会員・パートナー・ご家族、そ
れと一部従業員様までご参加を頂きましてありがとうございました。
反省する点は多々ありますが、大きな事故もなく無事終了できたこと
に感謝申し上げます。
　今日は大変残念ですが小川会員が退会の挨拶に来ます。やむをえな
い状況と伺っていますが、時がたちまた再入会のご縁があることを心
より願っています。
　引き続き会員の維持・増強に力を注いでいきますので、情報があり
ましたらご協力よろしくお願いいたします。
　いよいよ今年は来週の例会を残すのみとなりました。みなさんお忙

����-��年度 第��代会長

星野 晃一郎
しいとは思いますがご参加の程、よろしくお願いいたします。

����年��月��日
第����回例会

司会
八馬 宜久 会員

ニコニコ報告
山本 和保 会員

出席報告
飯野 耕司 会員

お客様ご挨拶 退会のご挨拶

小川 武士 会員株式会社Ｒグループ
代表取締役 玉井 伸吾 様



新会員自己紹介
旭化成ホームズ株式会社
埼玉メゾン支店
支店長 櫻井 益人 会員

武蔵コーポレーション株式会社  
専務取締役 太田 大作 会員

再会に感謝



㈱Ｒグループ　玉井伸吾様、ようこそいらっしゃいました（星
野晃一郎）。
お客様ようこそ（中川高志）。
八馬宜久会員、本日は司会ありがとうございます（星野晃一郎、
岩田尚明、栗岡宏治）。
八馬宜久会員、司会お疲れ様です（橋本和久）。
八馬さん、足の震えは止まりましたか？よろしければお支えし
ます！（三浦　守）。
櫻井益人会員、太田大作会員、本日は自己紹介ありがとうござ
います（星野晃一郎、飯野耕司、山本和保、大竹　敦、岸　聡、
内藤考三、中川高志）。
櫻井さん、太田さん、本日は自己紹介していただきありがとう
ございます（田中康之）。
櫻井さん、太田さん、自己紹介よろしくお願いします（遠藤省
吾、川島利雄、納代信也）。
櫻井さん、太田さん、自己紹介楽しみにしています（小坂良二、
増戸浩子、辻本恵太）。
櫻井様、太田様、イニシエーションスピーチ楽しみにしており
ます。どうぞ宜しくお願いします（鈴木伸雄）。
櫻井さん、太田さん自己紹介頑張ってください（矢崎直良）。
��/�( 土 ) クリスマス例会、多数の御参加ありがとうございまし
た（星野晃一郎）。

先日のクリスマス例会楽しかったです。星野会長、ドライフルー
ツの美味しいこと！（田中康之）
クリスマス例会ではお世話になりました（大竹　敦）。
クリスマス例会楽しかったです！ありがとうございました！

（兼杉文子）
クリスマス例会参加できず残念でした（太田大作）。
ブラタモリで目黒特集やってました。録画を見たので事前に見
とけば良かった（渋木理俊）。
小川会員、大変お世話になりました。これから益々の御活躍を
お祈り申し上げます（飯野耕司）。
渋木さん、毎年カレンダーありがとうございます。楽しみにし
ておりました！いただきます！（岩瀬雄一）
���� 年カレンダー作りました。どうぞお持ち帰りください（渋
木理俊）。
今年は来週で例会が最後です。全員参加よろしくお願いいたし
ます（星野晃一郎）。

��月��日の合計金額 ��,���円
（累計金額���,���円）

オンラインスマイル受付中です
是非ご協力ください
https://omiya-rc.jp/smile/

2023年12月20日（水） 
第3295例会 パレスホテル大宮
12:30点鐘
クラブ協議会③・年次総会 

※2023年12月27日（水）は、休会です（定款第7条第1節(d)によ
る） 

週報バックナンバー ※zoom配信動画も閲覧できます
https://omiya-rc.jp/report/ （パスワード：omiya）

次回例会案内次回例会案内出席率

��.��%

出席者数

��名

会員数

��名（��名）

例会

第����例会

当日

��月��日

例会へのzoom出席
ミーティングID：814 0029 3174

パスコード：0038

大宮ロータリークラブ

二コニコ

活動報告

12 月 10 日 ( 日 ) 群馬県伊香保、榛名湖、榛名山を望む掃部 ( かもん ) ヶ岳


	p1.pdf
	end.pdf



